
   

 

 

   
Curriculum vitae CV 
 
 
 
 

 

Informata personale 
 

Emri/ Mbiemri  Behar Gashi 

                                            Adresa  Zoqisht, Rahovec 

                                               Komuna 

                                               Vendi 

                                               Telefoni 

   Rahovec 

  Kosovë 

  Mobil: +38344366111 

                                                E-maili   gashibehar2017@outlook.com 
 

  Kombësia   Shqiptar / Kosovar 
 

Data e lindjes  05.09.1974 
 

Gjinia  Mashkull 

 
Fusha profesionale   Menaxher 

 

 
Edukimi dhe trajnimet 

 

Data  12.11.2018 

Titulli i kualifikimit   

Departamenti / Drejtimi  Menaxhment 

Emri dhe lloji i organizates 

 

 

Data 

                                Titulli i kualifikimit 

Departamenti/Drejtimi 

Emri dhe lloji i organizatës 

 
           Njohuritë dhe                                      
Shkathtësitë Personale 

 Menaxhim Biznesi 

 

 

 

    Kuptueshmëri                                    Komunikim                               Shkrim 

                               Gjuhët:   

                                  Shqipe                                 

                   Angleze 

                                Serbo/Kroate 

 

 

   Shumë Mirë                                               Shumë mirë                                   Shumë Mirë 

  Mirë Mirë Mirë 

  Mirë Mjaftueshëm Mjaftueshëm 

                    Përvoja Profesionale
  

 Përvojë pune : Përcjellës ne NTSH – KosovaTrans  – 2005-2017 

                       Drejtor ne NTSH – KosovaTrans  – 07.01.2017 – 11.08.2020 

 u.d Kryeshefi Ekzekutiv - Ndërmarrja Publike Lokale ‘Stacioni i Autobusëve’ Rahovec, 12.08.2020- 
vazhdim 



   

 

                       

                       

        

   

 
 

 
 
 

 
 

Kompetenca dhe shkathtësi 
shoqërore 

 Aftësi për punë individuale dhe në grup 
Përgjegjësi dhe siguri në punë, me presion, me orar të zgjatur, me komunitete 
Aftësi e shkëmbimit të njohurive me të tjerët 
Gatishmëri për punë individuale apo në grup, vlerësuar në bazë të rezultateve 
Gatishmëri për trajnim të vazhdueshëm, trajnime dhe certifikime të rregullta profesionale; 
 

 

   
 

   
 

Shkathtësi kompjuterike  OS : Windows Word, Exel, Powerpoint 
Packages: MS Office – i avancuar  
Photoshop – i avancuar 
 
 

 
 

Shkathtësi të tjera  Futboll ,Basketboll   etj. 
 

Patentë shoferi  Kategoria B1 / B / M / L / T 

 
 

 

 
 

 

 

 


